Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т: 

1. Продать индивидуальному предпринимателю Михайлову Михаилу Александро-
вичу арендуемое нежилое помещение площадью 112,6 кв. м с кадастровым номером 
67:27:0014529:331, расположенное в доме 1 по улице Чапаева в городе Смоленске, по цене 
3 667 132 (Три миллиона шестьсот шестьдесят семь тысяч сто тридцать два) рубля с правом 
выбора индивидуальным предпринимателем Михайловым М.А. порядка оплаты приобрета-
емого арендуемого имущества. 

2. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений Администрации 
города Смоленска в десятидневный срок с даты принятия настоящего постановления напра-